
このメールは過去に東京ヤサカ観光バス㈱の担当者が名刺交換させていただいた皆様に対して配信しています。

いつも大変お世話になっております、東京ヤサカ観光バスです。当社から様々な情報を皆様へお届けするため、
「東京ヤサカWebニュース」を定期的に配信しております。

～ 年始ご挨拶 ～

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
明りの見えない閉塞感を抱える年明けとなりましたが、いつの時も “明け
ない夜はない” と確信しています。
本年も社員一同、ヤサカグループの合言葉であります「安全」「快適」
「信頼」をモットーに、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でご
ざいますので、 何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げ
ます。
皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り致します。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

令和4年1月吉日
東京ヤサカ観光バス株式会社

代表取締役 粂田 佳幸

■年始ご挨拶

お問い合わせ先（下記営業所担当営業宛にお問い合わせ願います）
東京ヤサカ観光バス株式会社
本社営業所 TEL：03-3919-5195 FAX：03-3919-2196
横浜営業所 TEL：045-508-5225 FAX：045-507-0511
当社ホームページURL：http://www.tokyo-yasakabus.jp/
Mail：yasaka.info@tokyo-yasakabus.jp

次回Vol.12は2022年1月末に配信を予定しております！
過去の配信はこちらをご覧ください。

※メール配信停止について
最新の情報をお届けするためメール配信をさせて頂いております。
不要な方は、お手数ですが配信停止の旨を下記メールアドレスへ返信頂ければ幸いです。
yasaka.info@tokyo-yasakabus.jp

http://www.tokyo-yasakabus.jp/news/detail.php?seq=37

